

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายแยกบ่อโยก-ทับขมเห็ด รหัสทางหลวงท้องถิ่น พท 59-100 หมู่ที่ 9
ตำบลโคกทราย อำเภอบำบอน จังหวัดพัทลุง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /
งานบริการก่อสร้างถนนทางหลวงและถนนอื่นๆ(72.14.10.01)

2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลโคกทราย / องค์การบริหารส่วนตำบลโคกทราย

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 1,783,900.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น พท 59-100

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 23 มีนาคม 2566 เป็นเงิน 1,768,569.14 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

- 7.1 ธนพนธ์ ขุนศรี ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการกองช่าง
- 7.2 สุวิชา มุณีแนม กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างเขียนแบบปฏิบัติงาน
- 7.3 ธวัชชัย หมุนนุ้ย กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างไฟฟ้าปฏิบัติงาน
- 7.4 วิเชียร ชนะสิทธิ์ กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาชำนาญงาน
- 7.5 มุจลินทร์ คล้ายแก้ว กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง: ประเภทราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายแยกบ่อโยก-ทับชุมเห็ด รหัสทางหลวงท้องถิ่น พท 59-100 หมู่ที่ 9 ตำบลโคกทราย อำเภอป่าบอน จังหวัดพัทลุง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง: องค์การบริหารส่วนตำบลโคกทราย/องค์การบริหารส่วนตำบลโคกทราย

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานปรับเกลี่ยแต่งเรียบพื้นที่เดิม 1.1 งานดิน (EARTHWORK) 1.1.1 งานถมป่าและขุดต่อ 1.1.1.1 งานถมป่าและขุดต่อขนาดเบา (CLEARING AND GRUBBING) 2. งานพื้นที่ทางและรองพื้นที่ทาง 2.1 งานรองพื้นที่ทางและพื้นที่ทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 2.1.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT) 2.1.1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT) 2.2 งานดิน (EARTHWORK) 2.2.1 งานวัสดุตัดเลือก (SELECTED MATERIALS)	ตร.ม.	2,965,000	1.84	5,455.60	1.3822	2.54	7,540.73
2		ลบ.ม.	118,600	485.98	57,637.22	1.3822	671.72	79,666.16

มุจลินทร์ คล้ายแก้ว

23 มีนาคม 2566 10:30:05

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายแยกบ่อโยก-ทับชุมเห็ด รหัสทางหลวงท้องถิ่น พท 59-100 หมู่ที่ 9 ตำบลโคกทราย อำเภอป่าบอน จังหวัดพัทลุง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลโคกทราย/องค์การบริหารส่วนตำบลโคกทราย

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
3	2.2.1.1 งานวัสดุตัดเลือก ข (SELECTED MATERIAL B) 3. งานผิวทาง 3.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 3.1.1 งานผิวทางบอร์ตแลนดซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	99,000	261.75	25,913.25	1.3822	361.79	35,817.29
4	3.1.1.1 ผิวทางบอร์ตแลนดซีเมนต์คอนกรีตหนาซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก) 4. งานเหล็กเสริม 4.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES)	ตร.ม.	2,372,000	449.54	1,066,308.88	1.3822	621.35	1,473,852.13

.....
.....
.....
.....
.....

มูลนิธิทร คลายแก้ว

23 มีนาคม 2566 10:30:05

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกาศราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายแยกอโยชัย-ทับชุมเห็ด รหัสทางหลวงท้องถิ่น พท 59-100 หมู่ที่ 9 ตำบลโคกทราย อำเภอป่าบอน จังหวัดพัทลุง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลโคกทราย/องค์การบริหารส่วนตำบลโคกทราย

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
5	4.1.1 งานผิวทางบอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT) 4.1.1.1 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	44,000	194.84	8,572.96	1.3822	269.30	11,849.54
6	4.1.1.2 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	190,000	168.12	31,942.80	1.3822	232.37	44,151.33
7	4.1.1.3 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT) 5. งานไหล่ทาง 5.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 5.1.1 งานไหล่ทาง (SHOULDER)	เมตร	593,000	71.01	42,108.93	1.3822	98.15	58,202.96
8	5.1.1.1 งานไหล่ทางวัสดุผสมรวม (SOIL AGGREGATE SHOULDER) 6. งานท่อระบายน้ำ	ลบ.ม.	88,950	251.52	22,372.70	1.3822	347.65	30,923.54

มุขลินทร์ คล้ายแก้ว

23 มีนาคม 2566 10:30:05

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง: งบประมาณค่าจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายแยกบ่อโยก-ทับชุมเห็ด รหัสทางหลวงท้องถิ่น พท 59-100 หมู่ที่ 9 ตำบลโคกทราย อำเภอป่าบอน จังหวัดพัทลุง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง: องค์การบริหารส่วนตำบลโคกทราย/องค์การบริหารส่วนตำบลโคกทราย

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
9	6.1 งานโครงสร้าง (STRUCTURES) 6.1.1 งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.PIPE CULVERTS) ขนาด 0.60 ม.	ม.	12.000	1,351.64	16,219.68	1.3822	1,868.23	22,418.84
10	7. งานตัดดิน (EARTH EXCAVATION) 8. งานป้ายโครงการ 8.1 งานป้าย	ลบ.ม.	.001	22.99	0.02	1.3822	31.77	0.02
11	8.1.1 งานป้ายโครงการ 8.1.1.1 งานป้ายโครงการ	ชุด	1.000	3,000.00	3,000.00	1.3822	4,146.60	4,146.60
รวมราคากลาง								1,768,569.14

ส่งชื่อ.....
ส่งชื่อ.....
ส่งชื่อ.....
ส่งชื่อ.....
ส่งชื่อ.....

มูลนิธิฯ คล้ายแก้ว

23 มีนาคม 2566 10:30:05

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประเภทราคาจากก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายแยกบ่อโยก-ทับชุมเห็ด รหัสทางหลวงท้องถิ่น พท 59-100 หมู่ที่ 9 ตำบลโคกทราย อำเภอป่าบอน จังหวัดพัทลุง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

องค์การบริหารส่วนตำบลโคกทราย/องค์การบริหารส่วนตำบลโคกทราย



(สุวิชชา มุณีแมน)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(มุจินทร์ คล้ายแก้ว)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(ธนพนธ์ ขุนศรี)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(วิเชียร ชนะสิทธิ์)

กรรมการกำหนดราคากลาง